МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
30.10.2015		                                                                         		 № 279
г. Новосибирск

О проведении конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, - региональных интегрированных центров

	В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 19.08.2015 № 360-п «Об  утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области на 2012-2016 годы»,
п р и к а з ы в а ю:
	1. Провести конкурсный отбор организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, - региональных интегрированных центров  30 ноября 2015 года.
	2. Установить срок для приема заявок с 9 по 20 ноября 2015 года.
3. Управлению промышленности и предпринимательства  министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Паршиков С.П.) не позднее 30.10.2015 разместить в сети «Интернет» на официальном сайте министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области и на интернет-портале «Малое и среднее предпринимательство Новосибирской области» информационное сообщение о проведении конкурсного отбора.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]_____________________